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Editais Prospectados - DROGAFONTE

De Eliane Alves Ferreira <ealves@biolabfarma.com.br>
Data Qui, 18/09/2025 16:05
Para Heitor Coelho <heitor.coelho@drogafonte.com.br>; Millane Monteiro <millane.monteiro@drogafonte.com.br>

Cc Diego Alves Falcao Rodrigues <dfalcao@biolabfarma.com.br>; Antonio Lucelio Cavalcante Paiva <apaiva@biolabfarma.com.br>; Marcos Nicola Natalicio <mnatalicio@biolabfarma.com.br>; Simone Quiyomy Watanabe <swatanabe@biolabfarma.com.br>

Boa tarde, prezados.
Segue a relagdo dos editais prospectados com itens de participagdo da Biolab juntamente com as condigdes:
Gentileza, nos enviar a confirmagdo em até 24 horas e enviar o(s) resultado(s) do(s) certame(s), prego finalizado e classificagdo

Regido ID Licitador UF Municipio No. Edital Objetivo Modalidade | Prazo do Item Produto Licitado Quantidade Unidade Mandado | Exclusivo Produto Status Link Preg
LicitaSYS Edital Judicial EPP Candidato Edital

Nordeste | 454449 PREFEITURA RN | Currais 90035/2025 | Sistema de Pregdo 29/09/2025 | 33 VASOPRESSINA 20U/ML - 5000 ampola NAO NAO ENCRISE 20u x Original | Edital | 22,9
MUNICIPAL DE Novos Registro de Eletrénico 09:00 Unidade: AMPOLA 1ml
CURRAIS NOVOS Pregos

Nordeste | 454524 FUNDO MUNICIPAL | PE Sao Jose 38/2025 Aquisigdo Pregdo 30/09/2025 | 106 PROPILTIOURACILA 100mg | 600 comprimido NAO NAO PROPILRACIL Original | Edital 0,57
DE SAUDE DE SAO do Egito Eletrénico 08:29 -Unidade: COMP 100mg
JOSE DO EGITO

Nordeste | 454535 FUNDO MUNICIPAL | PB Guarabira 95/2025 Sistema de Pregdo 26/09/2025 | 171 PROPILTIOURACILA 100 3000 comprimido SIM NAO PROPILRACIL Original | Edital 0,57
DE SAUDE DE Registro de Eletrénico 08:30 MG, COMPRIMIDO - 100mg
GUARABIRA Pregos Unidade: Comprimido

Nordeste | 454535 FUNDO MUNICIPAL | PB Guarabira 95/2025 Sistema de Pregdo 26/09/2025 187 TIAMAZOL 10 MG, 5000 comprimido SIM NAO TAPAZOL 10mg Original | Edital 0,41
DE SAUDE DE Registro de Eletrénico 08:30 COMPRIMIDO -Unidade:
GUARABIRA Pregos Comprimido

Nordeste 454535 FUNDO MUNICIPAL | PB Guarabira 95/2025 Sistema de Pregdo 26/09/2025 188 TIAMAZOL 5 MG, 5000 comprimido SIM NAO TAPAZOL 5mg Original | Edital 0,22
DE SAUDE DE Registro de Eletrénico 08:30 COMPRIMIDO -Unidade:
GUARABIRA Pregos Comprimido

Atenciosamente.

Eliane Alves Ferreira
Analista de LicitagGes

b io lo.b Tel: 55 11 3573-6177

ealves@biolabfarma.com.br
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